Phụ lục 2

	Công ty……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 …………, ngày     tháng     năm 2025

BẢN CAM KẾT
		Kính gửi:
				- Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ;
				- Nhà thuốc Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ.

Công ty:…………………………trân trọng gửi bảng chào giá đến nhà thuốc Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ và xin cam kết các điều khoản như sau:
	1. Giá hàng hóa bán cho nhà thuốc Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ (sau đây gọi tắt là nhà thuốc bệnh viện) không cao hơn giá niêm yết trên thị trường theo Luật Giá; đối với hàng hóa có trong danh mục trúng thầu của chính bệnh viện, giá bán cho nhà thuốc bệnh viện không cao hơn giá trúng thầu tại cùng thời điểm; đối với thuốc thuộc danh mục đàm phán giá, giá bán không cao hơn giá đàm phán kể từ khi kết quả đàm phán giá có hiệu lực;
	2. Cam kết giá bán (Bao gồm VAT) cho nhà thuốc Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ và tất cả các cơ sở bên ngoài là thống nhất một giá trên toàn quốc.
	3. Hàng hóa đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng đã đăng ký với Cục Quản lý Dược hoặc Cơ quan quản lý. Thuốc có nhãn thuốc theo đúng quy chế về nhãn thuốc, có tờ hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Việt đối với thuốc nhập khẩu;
	4. Tuân thủ các quy định kê khai, kê khai lại hoặc công bố, công bố lại giá bán buôn theo quy định của pháp luật hiện hành;
	5. Hạn sử dụng còn lại của sản phẩm tính từ thời điểm cung ứng cho nhà thuốc phải đảm bảo tối thiểu hạn dùng từ 06 tháng trở lên;
	6. Cung ứng đầy đủ đúng theo hợp đồng ký kết giữa công ty và nhà thuốc bệnh viện và cung cấp CO, CQ/COA đúng số lô hàng hóa.
	7. Thu hồi sản phẩm trong trường hợp sản phẩm đã giao nhưng không đảm bảo chất lượng hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền mà nguyên nhân không do lỗi của nhà thuốc;
	8. Mua lại toàn bộ số lượng hàng hóa với giá bán ra tại nhà thuốc nếu hàng hóa đã nhập vào nhà thuốc sau 03 tháng không bán được.
9. Toàn bộ hồ sơ, tài liệu và thông tin cung cấp đảm bảo chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với hồ sơ đã cung cấp.
Trân trọng./.
                                                     ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY